
UCHWAŁA NR 112/XII/2019
RADY GMINY WŁODOWICE

z dnia 30 grudnia 2019 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włodowice na rok 2020

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. d, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 238, 
art. 258 ust. 1 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada 
Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy w wysokości 29.534.940 zł, z tego:

- dochody bieżące w wysokości 25.104.669 zł

- dochody majątkowe w wysokości 4.430.271 zł

-- zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości  31.105.537 zł z tego:

- wydatki bieżące w wysokości 23.923.196 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.182.341 zł

-- zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 1. Deficyt budżetu gminy ustala się na kwotę 1.570.597zł. Źródła finansowania deficytu stanowić będą 
następujące przychody:

a) pożyczki w kwocie 1.126.311,63zł,

b) wolne środki w kwocie 444.285,37 zł.

2. Ustala się przychody budżetu gminy w 1.854.894 zł z tego:

a) pożyczki w kwocie 1.126.311,63 zł,

b) wolne środki w kwocie 728.582,37 zł.

3. Ustala się rozchody budżetu gminy na kwotę  284.297 zł.

4. Przychody i rozchody opisano w załączniku nr 3.

§ 4. Ustala się wykaz planowanych zadań i zakupów inwestycyjnych do realizacji w 2020 r. zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w kwocie 200.000 zł z tego:

1. ogólną w wysokości  127.000 zł,

2. celową na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 73.000 zł.

§ 6. 1. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 5.

2. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień 
z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6.

3. Uwzględnia się  w budżecie gminy dochody związane z realizacją zadań zleconych gminom do 
odprowadzenia do budżetu państwa na kwotę  38.907 zł zgodnie z załącznikiem nr 7.

§ 7. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 
42.000 zł oraz wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych w kwocie  107.080 zł i wydatki na realizację zadań określonych w gminnym 
programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie  1.000 zł.

2. Ustala się dochody z tytułu opłat za odpady komunalne w kwocie 1.202.400 zł oraz wydatki na realizację 
zadania w  zakresie gospodarki odpadami komunalnymi w wysokości  1.202.400 zł.

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



§ 8. Ustala się wydatki z tytułu dotacji udzielonych z budżetu Gminy Włodowice podmiotom należącym 
i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 9. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w podziale 
na sołectwa zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 10. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na:

1. sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu  do kwoty 3.000 .000 zł,

2. sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie  1.126.311,63 zł.

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Włodowice do:

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 
deficytu budżetu gminy do kwoty 3.000.000 zł.

2. Zaciągnięcia kredytu na pokrycie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie   1.126.311,63 zł.

3. Dokonywania zmian w planie wydatków z wyłączeniem przeniesień wydatków między działami.

4. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank  wykonujący 
obsługę bankową gminy, mających siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej.

5. Przekazania dyrektorom jednostek organizacyjnych uprawnień do dokonywania przeniesień 
planowanych wydatków bieżących między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach grupy jednego 
rozdziału. Uprawnienia nie mogą dotyczyć zwiększenia limitu wydatków grupy na wynagrodzenia i składki od 
nich naliczane.

§ 12. 1. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w tym samym roku 
budżetowym mogą zmniejszać wykonanie wydatków w tym roku budżetowym.

2. Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonanych w poprzednich latach budżetowych 
stanowią dochody budżetu gminy roku bieżącego.

§ 13. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włodowice.

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Ibek

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 2



DOCHODY  BIEŻĄCE

010 Rolnictwo i łowiectwo 782 530,00

Wpływy z usług 121 362,00

Dział Nazwa Plan ogółem

1 2 3

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 212 370,00

Wpływy z usług                   1 144 058,00    

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 659 952,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

1 216,00

Wpływy z różnych dochodów (opłata za dzierżawę gazociągu) 16 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 139 435,00

Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00

Wpływy z różnych dochodów (zwrot Vat od inwestycji Termomodernizacja budynku ZUK) 50 812,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 200,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 5 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

73 085,00

Wpływy z pozostałych odsetek 600,00

710 Działalność usługowa 1 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji rządowej
1 000,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 9 650,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

49 400,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

28 000,00

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie podatku 

dochodowego pracowników Urzędu Gminy)
1 000,00

750 Administracja publiczna 90 417,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

61 347,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

3 300,00

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe przekazywanie podatku 

dochodowego pracowników Centrum Usług Wspólnych)
70,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
3 300,00

Załacznik nr 1

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



752 Obrona narodowa 800,00

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
700,00

755 Wymiar sprawiedliwości 3 300,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

800,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 700,00

Wpływy z podatku od nieruchomości                   1 538 400,00    

Wpływy z podatku rolnego                        77 300,00    

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego
3 300,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

7 003 090,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn                        20 000,00    

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych                      140 200,00    

Wpływy z podatku leśnego                        92 100,00    

Wpływy z podatku od środków transportowych                        85 890,00    

Wpływy z opłaty skarbowej  18 000,00 

Wpływy z opłaty targowej  2 000,00 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień                          3 600,00    

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat                          3 700,00    

Wpływy z różnych opłat (udzielanie ślubów poza lokalem)  2 000,00 

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych  4 887 900,00 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  42 000,00 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
 25 000,00 

Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 116 894,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 701 860,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych  65 000,00 

758 Różne rozliczenia 6 858 754,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

10 914,00

Wpływy z różnych dochodów (wynagrodzenie za terminowe płacenie podatku dochodowego 

pracowników Oświaty)
700,00

Wpływy z różnych dochodów (odsetki na rachunkach bankowych) 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 300 038,00

Wpływy z usług 16 500,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego
117 000,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 18 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

4 464,00

Wpływy z różnych opłat (opłaty za obiady personelu) 4 460,00

Wpływy z usług 128 000,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 2



852 Pomoc społeczna 421 338,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
23 545,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
132 572,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
101 298,00

Wpływy z usług 18 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

33 148,00

Wpływy z różnych dochodów ( odsetki na rachunku bankowym ) 100,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
62 344,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 000,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
500,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)
45 831,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 20 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 500 270,00

855 Rodzina 7 080 197,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

1 327 326,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
7 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

2 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 204 400,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
1,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

202 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 400,00

Wpływy z różnych opłat (opłaty za korzystanie ze środowiska) 2 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw
1 200 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 2 000,00

RAZEM BIEŻĄCE 25 104 669,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000,00
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 

umów o podobnym charakterze

2 000,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 3



                                                 DOCHODY MAJĄTKOWE

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 317 536,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 745 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 725 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 317 536,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

317 536,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 367 322,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości
20 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

725 413,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 410 271,00

Ogółem: 29 534 940,00

w tym z tytułu dotacji

i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
4 410 271,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 

powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

729 978,00

RAZEM MAJĄTKOWE 4 430 271,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 367 322,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

2 637 344,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 367 322,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 4



wydatki 

jednostek

budżetowych,

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

010 136 704,00 136 704,00 3 150,00 133 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01010 135 104,00 135 104,00 3 150,00 131 954,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

01030 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400 1 229 829,00 1 224 329,00 570 557,00 653 772,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 590 850,00 590 850,00 0,00

40002 1 213 329,00 1 207 829,00 570 557,00 637 272,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 590 850,00 590 850,00 0,00

40004 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

600 630 300,00 456 300,00 2 000,00 454 300,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 656 147,00 1 656 147,00 0,00

60004 190 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 174 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 309 747,00 1 309 747,00 0,00

60016 440 300,00 440 300,00 2 000,00 438 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 400,00 346 400,00 0,00

700 179 225,00 178 825,00 8 305,00 170 520,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 989 150,00 989 150,00 0,00

70004 95 005,00 95 005,00 8 305,00 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 84 220,00 83 820,00 0,00 83 820,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 989 150,00 989 150,00 0,00

710 37 443,00 37 443,00 0,00 37 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71004 36 443,00 36 443,00 0,00 36 443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

71035 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 3 613 548,00 3 460 398,00 2 866 748,00 593 650,00 0,00 153 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75011 237 900,00 237 900,00 215 950,00 21 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75022 136 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 126 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 2 648 140,00 2 638 140,00 2 247 540,00 390 600,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075 110 700,00 110 700,00 350,00 110 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085 453 808,00 452 858,00 402 908,00 49 950,00 0,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 26 500,00 10 300,00 0,00 10 300,00 0,00 16 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 135 104,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Rolnictwo i łowiectwo 136 704,00 0,00 0,00

Załacznik nr 2

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę
1 820 679,00 590 850,00 0,00

Dostarczanie wody 1 804 179,00 590 850,00 0,00

Izby rolnicze 1 600,00 0,00 0,00

Dostarczanie paliw gazowych 16 500,00 0,00 0,00

Transport i łączność 2 286 447,00 0,00 0,00

Lokalny transport zbiorowy 190 000,00 0,00 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 168 375,00 989 150,00 0,00

Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej
95 005,00 0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 1 309 747,00 0,00 0,00

Drogi publiczne gminne 786 700,00 0,00 0,00

Działalność usługowa 37 443,00 0,00 0,00

Plany zagospodarowania przestrzennego 36 443,00 0,00 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 073 370,00 989 150,00 0,00

Cmentarze 1 000,00 0,00 0,00

Administracja publiczna 3 613 548,00 0,00 0,00

Urzędy wojewódzkie 237 900,00 0,00 0,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 110 700,00 0,00 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 648 140,00 0,00 0,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 136 500,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 26 500,00 0,00 0,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
453 808,00 0,00 0,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



751 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75101 3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75212 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754 232 260,00 217 260,00 83 540,00 133 720,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75412 171 860,00 156 860,00 28 840,00 128 020,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75414 60 400,00 60 400,00 54 700,00 5 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75515 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

757 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75702 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

758 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 6 716 997,00 6 492 107,00 5 222 560,00 1 269 547,00 0,00 224 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 4 127 280,00 3 958 900,00 3 577 800,00 381 100,00 0,00 168 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103 175 820,00 167 720,00 149 100,00 18 620,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 1 049 950,00 1 017 780,00 741 130,00 276 650,00 0,00 32 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80113 239 880,00 239 680,00 38 600,00 201 080,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80146 24 707,00 24 707,00 0,00 24 707,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148 613 980,00 611 940,00 348 830,00 263 110,00 0,00 2 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149 199 450,00 196 450,00 179 900,00 16 550,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 200 200,00 189 200,00 172 200,00 17 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80195 85 730,00 85 730,00 15 000,00 70 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

851 108 080,00 108 080,00 94 980,00 13 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85153 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 107 080,00 107 080,00 94 980,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 1 106 960,00 722 859,00 416 588,00 306 271,00 0,00 384 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 25 045,00 25 045,00 0,00 25 045,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214 342 298,00 216 000,00 0,00 216 000,00 0,00 126 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 142 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 358 466,00 356 366,00 309 800,00 46 566,00 0,00 2 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85228 118 948,00 118 948,00 106 788,00 12 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

3 300,00 0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
232 260,00 0,00 0,00

Ochotnicze straże pożarne 171 860,00 0,00 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa
3 300,00 0,00 0,00

Obrona narodowa 800,00 0,00 0,00

Pozostałe wydatki obronne 800,00 0,00 0,00

Wymiar sprawiedliwości 3 300,00 0,00 0,00

Nieodpłatna pomoc prawna 3 300,00 0,00 0,00

Obrona cywilna 60 400,00 0,00 0,00

Różne rozliczenia 200 000,00 0,00 0,00

Rezerwy ogólne i celowe 200 000,00 0,00 0,00

Obsługa długu publicznego 80 000,00 0,00 0,00

Przedszkola 1 049 950,00 0,00 0,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 175 820,00 0,00 0,00

Oświata i wychowanie 6 716 997,00 0,00 0,00

Szkoły podstawowe 4 127 280,00 0,00 0,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 613 980,00 0,00 0,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 24 707,00 0,00 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 239 880,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 85 730,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

200 200,00 0,00 0,00

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

199 450,00 0,00 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 107 080,00 0,00 0,00

Ochrona zdrowia 108 080,00 0,00 0,00

Zwalczanie narkomanii 1 000,00 0,00 0,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
342 298,00 0,00 0,00

Dodatki mieszkaniowe 36 000,00 0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 106 960,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej

25 045,00 0,00 0,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
118 948,00 0,00 0,00

Zasiłki stałe 142 572,00 0,00 0,00

Ośrodki pomocy społecznej 358 466,00 0,00 0,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 
80 000,00 0,00 0,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 2



85230 77 331,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 70 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 183 140,00 165 540,00 154 200,00 11 340,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85401 175 140,00 165 540,00 154 200,00 11 340,00 0,00 9 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 7 391 380,00 449 470,00 235 890,00 213 580,00 0,00 6 941 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85501 5 540 702,00 86 790,00 56 830,00 29 960,00 0,00 5 453 912,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 1 454 608,00 161 910,00 127 100,00 34 810,00 0,00 1 292 698,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85504 253 470,00 58 170,00 51 960,00 6 210,00 0,00 195 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85508 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85513 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 1 674 930,00 1 674 930,00 100 640,00 1 574 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 887 453,00 3 887 453,00 0,00

90002 1 324 980,00 1 324 980,00 100 640,00 1 224 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 513 703,00 513 703,00 0,00

90003 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90004 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90005 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 348 750,00 3 348 750,00 0,00

90015 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

90095 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 367 000,00 54 000,00 0,00 54 000,00 313 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00

92109 212 150,00 49 000,00 0,00 49 000,00 163 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 600,00 38 600,00 0,00

92116 149 850,00 0,00 0,00 0,00 149 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92120 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 141,00 20 141,00 0,00

92601 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 141,00 20 141,00 0,00

92605 28 000,00 0,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 923 196,00 15 585 645,00 9 762 458,00 5 823 187,00 515 000,00 7 742 551,00 0,00 0,00 80 000,00 7 182 341,00 7 182 341,00 0,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 183 140,00 0,00 0,00

Świetlice szkolne 175 140,00 0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 77 331,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 6 300,00 0,00 0,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym
8 000,00 0,00 0,00

Rodzina 7 391 380,00 0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 5 540 702,00 0,00 0,00

Rodziny zastępcze 140 000,00 0,00 0,00

Wspieranie rodziny 253 470,00 0,00 0,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

1 454 608,00 0,00 0,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 700,00 0,00 0,00

Oczyszczanie miast i wsi 14 250,00 0,00 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, 

zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach 

rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 

kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków 

dla opiekunów

2 600,00 0,00 0,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 562 383,00 3 348 750,00 0,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 838 683,00 0,00 0,00

Pozostała działalność 65 000,00 0,00 0,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 348 750,00 3 348 750,00 0,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 280 000,00 0,00 0,00

0,00

Biblioteki 149 850,00 0,00 0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 405 600,00 0,00 0,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 250 750,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 31 105 537,00 4 928 750,00 0,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 28 000,00 0,00 0,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 5 000,00 0,00 0,00

Kultura fizyczna 48 141,00 0,00 0,00

Obiekty sportowe 20 141,00 0,00

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 3



w zł

 Lp.  Plan 

 I                                             1 854 894,00    

            1    
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
 § 952                                                 1 126 311,63    

 kredyt  na pokrycie deficytu budżetowego 2020 

roku 

            2     Wolne środki   § 950                                                     728 582,37    

 II  ROZCHODY OGÓŁEM:                                                284 297,00    

            1     Spłaty otrzymanych pożyczek i kredytów  § 992                                                     284 297,00    

                                                1 570 597,00    

 Treść 

 PRZYCHODY OGÓŁEM: 

Planowane przychody i rozchody budżetu Gminy Włodowice w 2020 r.

 SALDO (I. - II.) 

Załacznik nr 3

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa zadania Dział/ Rozdz.
Jednostka realizująca 

zadanie/zakup
Źródła finansowania  Planowane wydatki  w 2020

1 2 3 4 5 6

Środki UE                                          317 550,00    

Środki własne                                          273 300,00    

RAZEM                                          590 850,00    

Środki własne                                            28 525,00    

RAZEM                                            28 525,00    

Środki własne                                            20 460,00    

RAZEM                                            20 460,00    

Środki własne                                            20 030,00    

RAZEM                                            20 030,00    

Środki własne                                            39 730,00    

RAZEM                                            39 730,00    

Środki własne                                            80 000,00    

RAZEM                                            80 000,00    

Środki własne                                       1 121 002,00    

RAZEM                                       1 121 002,00    

RAZEM                                            19 400,00    

Środki własne                                          263 700,00    

Środki UE                                          725 450,00    

RAZEM                                          989 150,00    

Środki własne                                          513 703,00    

RAZEM                                          513 703,00    

Środki własne                                          711 400,00    

Środki UE                                       2 637 350,00    

RAZEM                                       3 348 750,00    

Środki własne                                            20 141,00    

RAZEM                                            20 141,00    

Środki własne                                            20 900,00    

RAZEM                                            20 900,00    

Środki własne                                            25 000,00    

RAZEM                                            25 000,00    

Środki własne                                              4 300,00    

RAZEM                                              4 300,00    

Środki własne                                            13 400,00    

RAZEM                                            13 400,00    

Środki własne                                            47 000,00    

RAZEM                                            47 000,00    

Środki własne                                            50 000,00    

RAZEM                                            50 000,00    

Środki własne                                          230 000,00    

RAZEM                                          230 000,00    

Środki własne                                       3 501 991,00    

Środki UE                                       3 680 350,00    

RAZEM                                       7 182 341,00    

UG

11 Ograniczenie niskiej emisji na terenie Gminy Włodowice poprzez budowę instalacji kolektorów słonecznych – etap II 

19 Budowa drogi w miejscowości Rudniki ul. Lipowa 

6
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1730 Zawiercie-Pomrożyce-Parkoszowice-Włodowice - projekt
600/60014 UG

921/92109

Środki własne

UG

900/90005

                                           19 400,00    

18 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Skałce przy ul. Świerkowej  etap II 600/60016 UG

13 Wykonanie utwardzenia terenu działki kostką brukową przy świetlicy wiejskiej w Morsku 921/92109 UG

600/60016 UG

16 Zakup i montaż altany na placu przy świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach 

7
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych - przebudowa drogi powiatowej nr 1725 S Włodowice-Morsko
600/60014 UG

15 Rozbudowa placu zabaw  przy świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach 

17  Zakup posypywarki jednoosiowej do gminnego ciągnika

12 Budowa siłowni plenerowej w Hucisku na działce o numerze ewidencyjnym 380 w formule zaprojektuj i wybuduj 926/92601

5 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Górniczej w Rudnikach) 600/60014 UG

9 Termomodernizacja budynku przy ul. Wiejskiej w Rzędkowicach - UE 700/70005 UG

UG

8 Budowa chodnika przy drodze gminnej w Skałce przy ul. Świerkowej  etap I 600/60016 UG

10 Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych 900/90002 UG

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Myszkowskiej w Górze Włodowskiej ) 600/60014 UG

4 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Żareckiej w Górze Włodowskiej) 600/60014 UG

600/60016 UG

1 Termomodernizacja budynku administracyjno-biurowego we Włodowicach ul. Krakowska 28 - UE 400/40002 UG

921/92109 UG

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst - Powiat Zawierciański -(Przebudowa chodnika przy ul. Topolowej w Zdowie) 600/60014

Załacznik nr 4

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

                                    Planowane zadania i zakupy inwestycyjne do realizacji w 2020 r. 

14 Budowa oświetlenia ulicznego w miejscowości Hucisko ul. Skalny Widok 900/90015 UG

2 UG

3

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych jednostek 

budżetowych  
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

750 75011 2010          61 347 zł            61 347 zł            61 347 zł             61 347 zł                   61 347 zł                      -   zł 

751 75101 2010            3 300 zł               3 300 zł               3 300 zł               3 300 zł                     3 300 zł                                      -   zł                      -   zł 

752 75212 2010                800 zł                  800 zł                  800 zł                  800 zł                            -   zł                                  800 zł                      -   zł 

852 85228 2010          33 148 zł             33 148 zł             33 148 zł             33 148 zł                   20 988 zł                             12 160 zł                      -   zł 

855     7 032 196 zł       7 032 196 zł       7 032 196 zł             90 586 zł                   81 360 zł                               9 226 zł       6 941 610 zł 

85501 2060     5 500 270 zł       5 500 270 zł       5 500 270 zł             46 358 zł                   42 000 zł                               4 358 zł       5 453 912 zł 

85502 2010     1 327 326 zł       1 327 326 zł       1 327 326 zł             34 928 zł                   31 400 zł                               3 528 zł       1 292 398 zł 

85504 2010        202 000 zł          202 000 zł          202 000 zł               6 700 zł                     5 360 zł                               1 340 zł           195 300 zł 

85513 2010            2 600 zł               2 600 zł               2 600 zł               2 600 zł                     2 600 zł                      -   zł 

    7 130 791 zł       7 130 791 zł       7 130 791 zł          189 181 zł                166 995 zł                             22 186 zł       6 941 610 zł 

Załacznik nr 5

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej                                                                                   

i innych zadań zleconych ustawami w 2020r.

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

 Wydatki 

bieżące 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

OGÓŁEM:

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



w złotych

 Wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

 wydatki związane z 

realizacją zadań 

statutowych 

jednostek 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

710 71035 2020             1 000 zł           1 000 zł                 1 000 zł                  1 000 zł                             -   zł                    1 000 zł                    -   zł 

754 75414 2320                700 zł               700 zł                    700 zł                     700 zł                       700 zł 

755 75515 2320       3 300,00 zł      3 300,00 zł           3 300,00 zł             3 300,00 zł              3 300,00 zł 

      4 000,00 zł      4 000,00 zł           4 000,00 zł             4 000,00 zł                             -   zł              4 000,00 zł                    -   zł 

    5 000,00 zł    5 000,00 zł         5 000,00 zł          5 000,00 zł                          -   zł           5 000,00 zł                 -   zł 

Porozumienia z jednostkami samorządu terytorialnego

RAZEM z JST:

OGÓŁEM z JST i AR:

 Wydatki bieżące 

z tego:

 wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z  tego:
 świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Porozumienia z organami adminstracji rządowej

Załacznik nr 6

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Planowane dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie                                                                                      

porozumień z organami administracji rządowej i jednostkami samorządu terytorialnego w 2020 r.

 Dział  Rozdział  § 
 Dotacje 

ogółem 

 Wydatki 

ogółem 

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



 Dział   Rozdział  §  Treść 

 Kwota dochodów do 

odprowadzenia do 

budżetu państwa 

                          38 907    

750  Administracja publiczna                                   88    

75011  Urzędy wojewódzkie                                  88    

0690
 Wpływy z różnych opłat (udostępnianie danych 

osobowych) 
                                  88    

852  Pomoc społeczna                           10 000    

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze                          10 000    

0830  Wpływy z usług                           10 000    

855  Rodzina                           28 819    

85502

 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenie  

emerytalne i rentowe  z ubezpieczenia społecznego 

                         28 800    

0980
 Wpływy z tytułu zwrotu wypłaconych świadczeń z 

funduszu alimentacyjnego 
                          28 800    

85503  Karta Dużej Rodziny                                  19    

0690
 Wpływy z różnych opłat (wydawanie duplikatów Karty 

Dużej Rodziny) 
                                  19    

Planowane dochody budżetu państwa związane                                                                                               

z realizacją zadań zleconych gminie  w 2020 r.

 DOCHODY OGÓŁEM: 

Załacznik nr 7

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



podmiotowej celowej
1 2 3 4 5 6

600 Transport i łączność                      -         1 483 747    
60004 Lokalny transport zbiorowy                        -              174 000    

Dotacja celowa dla miasta Zawiercie na zadanie realizowane na podstawie porozumienia między jednostkami samorządu terytorialnego - transport 

zbiorowy na terenie gminy Włodowice (Rudniki, Morsko, Włodowice, Parkoszowice)
174 000

60014 Drogi publiczne powiatowe                        -           1 309 747    

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych  Powiat Zawierciański 
1 309 747

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego         313 000                         -    
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby           163 150                           -    

Dotacja podmiotowa dla  Gminnego Ośrodka Kultury we Włodowicach 163 150

92116 Biblioteki           149 850                           -    

Dotacja podmiotowa dla  Gminnej Biblioteki Publicznej we Włodowicach 149 850

        313 000         1 483 747    

926 Kultura fizyczna i sport                      -              28 000    

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu                        -                28 000    

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom - upowszechnianie sportu 28 000

                     -              28 000    

        313 000         1 511 747    

OGÓŁEM DOTACJE DO UDZIELENIA: 1 824 747

RAZEM II:

OGÓŁEM I + II:
dotacje na inwestycje: 1 309 747

dotacje na zadania bieżące: 515 000

I. Jednostki sektora finansów publicznych

RAZEM I:

II. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załacznik nr 8

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Planowane dotacje do udzielenia w 2020 r. z budżetu Gminy Włodowice podmiotom                                                                                                                              

należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

Lp. Dział Rozdział Nazwa 
Kwota dotacji 

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1



 

Kwota

/zł/

1 2 3 4 5

Hucisko 926 92601 Budowa siłowni plenerowej w Hucisku na działce o numerze ewidencyjnym 380 w formule zaprojektuj i wybuduj 20 141,00

Morsko 921 92109 Wykonanie utwardzenia terenu działki kostką brukową przy świetlicy wiejskiej w Morsku 20 900,00

921 92109 Rozbudowa placu zabaw  przy świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach 4 300,00

921 92109 Zakup i montaż altany na placu przy świetlicy wiejskiej w Parkoszowicach 13 400,00

RAZEM 17 700,00

Rzędkowice 754 75412 Zakup systemu selektywego alarmowania DSP-50 oraz sprzętu do wzmacniania zdolności bojowej OSP Rzędkowice 30 000,00

Skałka 600 60016 Budowa chodnika przy drodze gminnej  w Skałce przy ul. Świerkowej 19 400,00

Włodowice 754 75412 Zakup 6 kompletów uzbrojenia bojowego dla strażaków OSP Włodowice 39 800,00

147 941,00

Parkoszowice

Ogółem

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2020

Nazwa Sołectwa Dział Rozdział Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Załacznik nr 9

do Uchwały Nr 112/XII/2019

Rady Gminy Włodowice

z dnia 30.12.2019r.

Id: 6060B896-FC7A-430B-85DF-E0954BC44112. Podpisany Strona 1




